
【回覧】

会　員　各位
　　　                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　しらとり台自治会
　 　　　　　                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　下山　和洋

 　　　　　     年末たすけあい募金の御礼

新年明けましておめでとうございます。

昨年はコロナ後はじめて自治会のフルメニューの活動を実施する

ことが出来ました。会員皆さまのご協力に厚く感謝申し上げます。

今年も、安全で安心できる街づくりに自治会が少しでも貢献できるよう

役員一同活動して参りますのでよろしくお願いいたします。

さて、『年末たすけあい募金』は、下記のとおりの集計になりましたので

報告いたします。皆様の温かいご支援に御礼いたします。

　

なお、班長の皆様には募金のご集金にご苦労いただきました。ご多忙　　

のところ年間を通してご協力いただき改めて感謝申し上げます。

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記 

以上

昨　年　度 1,214 964,474

第２地区 204

219

第６地区 97

100,905

163,857

合　　　計 1,071

第３地区 132

第４地区

第７地区

第５地区

地　区　名 協力世帯数

第１地区 74

令和6年1月1日

　　　金　額　（円）

90,900

193

901,473

152

185,060

155,074

92,246

113,431

記



令和6年1月1日


